
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
 

29 декабря 2014             № 01/3791 

Челябинск 

 

Об утверждении мест расположения пунктов 

проведения экзаменов государственной 

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования               

в Челябинской области в 2015 году 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования» и в целях обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в Челябинской области в 2015 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить прилагаемые места расположения пунктов проведения 

экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в форме основного 

государственного экзамена и в форме государственного выпускного экзамена 

(далее именуются - ППЭ) в Челябинской области в 2015 году. 

 2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, организовать 

информирование обучающихся общеобразовательных организаций и их 

родителей (законных представителей) о местах расположения ППЭ 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в форме основного государственного экзамена и 

в форме государственного выпускного экзамена в Челябинской области                           

в 2015 году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Министр  А.И. Кузнецов 
 

Гажа Ирина Петровна  

263-25-17 

Сафронова Ольга Андреевна  

266-90-41 

Рассылка: МОУО, сайт, отдел исполнителя, дело 


